

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MARCO00215AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

GALERIAS ATIZAPAN
AV RUIZ CORTINEZ 255 MZA 2 LOTE 1 LOCAL 237 LOMAS DE ATIZAPAN
ATIZAPQN DE ZARAGOZA CIUDAD DE MEXICO 52977 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE FOLIO LUGAR Y FECHA

FAC 523114 CDMX. 2022-10-14T18:17:02

NUM.PROV CLIENTE AGENTE

CL002073 V0000026

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

Forma Pago: 99 Por definir OC 4000639827

Plazo: 120 días ORD000000550286

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000639827

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCIÓN	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8002210112445 10000006494	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 22 43 1333 2001391 430 2022-09-13	597.24	0.0000	0.00	49.77	663.60
12	Pieza 1 H87	8002210125209 10000006495	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 g 22 43 1333 2001112 430 2022-07-27	597.24	0.0000	0.00	49.77	663.60
12	Pieza 1 H87	8002210112704 10000006496	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g 22 43 1333 2001391 430 2022-09-13	597.24	0.0000	0.00	49.77	663.60
6	Pieza 1 H87	8410261759340 10000017187	50191507	Caldo Don Simon de Pescado y Marisco 1000 ml 22 43 1333 2001253 430 2022-08-28	268.68	0.0000	0.00	44.78	298.53
6	Pieza 1 H87	8410261759326 10000017188	50191507	Caldo Don Simon de Verduras 1000 ml 22 43 1333 2001251 430 2022-08-28	268.68	0.0000	0.00	44.78	298.53
6	Pieza 1 H87	7502219322803 10000011131	50201706	Cafe La Finca Europeo en Grano de 0340g	484.20	0.0000	0.00	80.70	538.00
6	Pieza 1 H87	8410086979305 10000008405	50171900	Aceitunas Ybarra sin Hueso Doy Pack de 170 g 22 43 1333 2000306 430 2022-03-01	105.78	0.0000	0.00	17.63	117.53
12	Pieza 1 H87	8410106023254 10000001580	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750ml 22 43 1333 2001399 430 2022-09-21	1,547.16 1,957.16	0.2650 0.1600	410.00 313.15	128.93	1,719.07
12	Pieza 1 H87	7804320442273 10000017626	50202203	Vino Tinto Isla Negra Cabemet Sauvignon de 750ml 22 16 3879 2010768 160 2022-08-24	819.12 1,036.19	0.2650 0.1600	217.07 165.79	68.26	910.13
6	Pieza 1 H87	8410026047477 10000001625	50202203	Vino Blanco Federico Patemina Banda Dorada Semidulce 0750ml 22 43 1333 2000053 430 2022-01-04	613.20 775.70	0.2650 0.1600	162.50 124.11	102.20	681.33
6	Pieza 1 H87	8410261114002 10000008463	50202205	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml 22 43 1333 2001144 430 2022-08-06	628.38 794.90	0.2650 0.1600	166.52 127.18	104.73	698.20
6	Pieza 1 H87	8437019818234 10000021680	50202203	Vino Tinto Psi 19 de 750 ml 22 43 1333 2000725 430 2022-05-17	3,900.36 4,933.96	0.2650 0.1600	1,033.60 789.43	650.06	4,333.73

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5 %	Importe	10,427.28
Piezas 102	IEPS 30 %	Descuentos	0.00
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	10,427.28
	IVA 16 %	Impuestos	3,509.35
	IVA 0 %	Total	13,936.63

TRECE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 63/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

yY9Q/1aASaH6KROQSRWRkrda+0IZNy/EykwjVW9HdS2VH5QKxjNUEx98LRle0aVz+wUyxQe0Wf9A5veYK8K0aH4NmdeFpVqdlF2h9wGLCqODhKzv0ka3GeLPxyP6Sn2kP0bFocQzdoNMnCVhUGFyYHxglJGysledl
YvYLnLqJqN531r3+d0+RklaxQaSikaM8TX9C1RPOaa3zvAMMvTFZztzyreSLAFOnZuqTqVwBzwZvHJaB+HnApYZWdUZH2asRloR8QYkdAjaFIImdckYqgZhmrlEJUlGdZ7usRUH0bLLzUaPBhZPld1P+X1BC1a1Nwv==

ATIZAPAN

17-10-22

OCBE

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000215AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Régimen: 801 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso

UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

GALERIAS ATIZAPAN
AV RUIZ CORTINEZ 255 MZA 2 LOTE 1 LOCAL 237 LOMAS DE ATIZAPAN
ATIZAPQN DE ZARAGOZA CIUDAD DE MEXICO 52977 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	523114	CDMX. 2022-10-14T18:17:02
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000639827
Plazo:	120 días	ORD000000550286
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000639827

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------



FOLIO FISCAL: 67C08B35-440B-4724-A9B1-D565911D1253

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-14T18:31:48

SELLO DEL SAT

fsv4xyt+N6tRyX89ltzY9rd0oSDAJzj4kienQpxKtstR13JGTYYv8LT0xus+RRF5JLoG2Lec9Pk71igBxMuVoikscrBipQYI3kkVgLCaGdaVIR
MgLnK9UQJGjcd0/3f0BE1SLZ8qaDonoZXQp4bRg0voh23Zo1B8TNVseUNZ6J3m1Xcx4Bsgk4JCPDx/W3TpMgQatQOek0Af3NYGEHK4r
dc34PrpF3XhIQRgazy3yMLOoLKnpl8GYA9qmd+BF94FdyoqjNbfjDhyXMFVN9UPMO3gavwm3p2u5GAXj8R4usuKYT97Tf5+OYRz
M+B0b/BzTndTPcS3Li+NgdQ==

CADENA ORIG

||1.1|67C08B35-440B-4724-A9B1-D565911D1253|2022-10-14T18:31:48|LEV031201SE6jyY9QQ/1aASelH6KROQ9RWRkrdA+0iZNY/Eyk
wjcvV9HHdsZVHV5QxjNUEx98LReI0aVz+wUyxQa0jWf9A5veYKBKbaHe4NmDaFpVqdlF2h9wGLCqODhKzv0ko3GeLPxyP6Sn2Kp0bF
ooQzxiodNMnCVhUGFyYHxgJIGysIedYVYLnLTgJqN531r3+d0+RklakQaSilkaM8TX9C1RPOsa3zvAkMvTFZtdyyeSLAFOn/zuqnTgWvB
zwZvhUaB+HnAptYZWDuZH2asRloR8QYkdAjaFjImdcYqgxIHmIrjEUuLdGZ7usRUH0bLLzUaPBhZPid1P+X1/BC1aNw==|000010000
00506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha EM : 17.10.2022
Fecha actual : 17.10.2022

Centro : 0704
Denominación: EDO MEX. Galerías Atizapán

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000639827
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000001625	VB PATERNINA BANDA DORADA 750ML	
	1001		6.000 C/U
0002	10000017188	CALDO DON SIMON VERDURAS 1000ML	
	1001		6.000 C/U
0003	10000017187	CALDO DON SIMON PESCADO/MARISCO 1000ML	
	1001		6.000 C/U
0004	10000006494	SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR	
	1001		12.000 C/U
0005	10000006495	SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP 190GR	
	1001		12.000 C/U
0006	10000006496	SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE 190GR	
	1001		12.000 C/U
0007	10000008463	VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	
	1001		6.000 C/U
0008	10000008405	ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR	
	1001		6.000 C/U

Emisor JCARRILLOE

F I R M A

RELA Europe ATIZAPAN
Mercancia Recibida
Completa ☒ Incompleta ☐
Fecha de Recibo: 17-10-22
Recibido Por: [Firma]
Validado por (Cte): [Firma]
Verificado por (Cte): [Firma]
No. folio generado: [Firma]

Fecha EM : 17.10.2022
Fecha actual : 17.10.2022

Centro : 0704
Denominación: EDO MEX. Galerías Atizapán

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000639827
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos Material Denominación
Alm. Lote Ubicación Cant. UM
0009 10000011131 CAFE EN GRANO LA FINCA BOLSA EUROP 340GR
1001 6.000 C/U
0010 10000001580 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML
1001 12.000 C/U
0011 10000017626 VT ISLA NEGRA CAB SAUG 750ML
1001 12.000 C/U
0012 10000021680 VT PSI 19 750 ML
1001 6.000 C/U

Emisor JCARRILLOE F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo cobranza@marinter.com.mx
electrónico
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000039827
Fecha del Documento 12.10.2022
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: OSCAR VIDAL
ESTRADA

Dirección de Envío
EDO MEX. Galerias Atizapán
Pérez Rodríguez Víctor.
Av. Ruiz Cortines 255
52977 EDO. MEXICO
MEXICO

ATIZAPAN
Comprobante Recibido
Comprobante
Incompleto
Fecha de Emisión:
Recibido Por:
Validado por (Gte):
Verificado por AGI:
No. folio generado:
EMISIA
RECEPCION

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000001625 VB PATERNINA BANDA DORADA 750ML Delivery date: Día 17.10.2022 Impuesto suftuano 28.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	102.20 MXN/C/U	613.20 MXN 162.50 MXN 124.11 MXN
20	10000017188 CALDO DON SIMON VERDURAS 1000ML Delivery date: Día 13.10.2022	6.00	C/U	44.77 MXN/C/U	268.62 MXN
30	10000017187 CALDO DON SIMON PESCADO/MARISCO 1000ML Delivery date: Día 13.10.2022	6.00	C/U	44.77 MXN/C/U	268.62 MXN
40	10000008494 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR Delivery date: Día 17.10.2022	12.00	C/U	49.77 MXN/C/U	597.24 MXN
50	10000006495 SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP 190GR Delivery date: Día 17.10.2022	12.00	C/U	49.77 MXN/C/U	597.24 MXN
60	10000008496 SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE 190GR Delivery date: Día 17.10.2022	12.00	C/U	49.77 MXN/C/U	597.24 MXN
70	10000008463 VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	6.00	C/U	104.73 MXN/C/U	628.38 MXN

Tel. 53533983

www.laeuropea.com.mx

EUROPEA

EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000039827 / 12.10.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Delivery date: Día 17.10.2022				186.52 MXN
	Impuesto suuntuario 26.50 %				127.18 MXN
	IVA soportado 16.00 %				
80	10000008405 ACEITUNA MANZ S/HUESO. DOY PACK YB 170GR Delivery date: Día 17.10.2022	6.00	C/U	17.63 MXN/C/U	105.78 MXN
90	10000011131 CAFE EN GRANO LA FINCA BOLSA EUROP 340GR Delivery date: Día 17.10.2022	6.00	C/U	80.70 MXN/C/U	484.20 MXN
100	10000001580 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML Delivery date: Día 17.10.2022	12.00	C/U	128.92 MXN/C/U	1,547.04 MXN
	Impuesto suuntuario 26.50 %				409.97 MXN
	IVA soportado 16.00 %				313.12 MXN
110	10000017626 VT ISLA NEGRA CAB SAUG 750ML Delivery date: Día 13.10.2022	12.00	C/U	68.25 MXN/C/U	819.00 MXN
	Impuesto suuntuario 26.50 %				217.04 MXN
	IVA soportado 16.00 %				165.77 MXN
120	10000019249 VR PATA NEGRA ICE SEMISECO CAVA 750ML Delivery date: Día 13.10.2022	12.00	C/U	122.78 MXN/C/U	1,473.36 MXN
	Impuesto suuntuario 26.50 %				390.44 MXN
	IVA soportado 16.00 %				298.21 MXN
130	10000021680 VT PSI 19 750 ML Delivery date: Día 13.10.2022	6.00	C/U	650.06 MXN/C/U	3,900.36 MXN
	Impuesto suuntuario 26.50 %				1,033.60 MXN
	IVA soportado 16.00 %				789.43 MXN
Valor total sin impuestos					11,900.28 MXN
IEPS total					2,380.07 MXN
IVA total					1,817.82 MXN
Valor total					16,098.17 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días					

EUROPEA

CON EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000639827 / 12.10.2022

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES

La Europea

ATIZAPAN

Mercancía Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Verificado por (Qta):

Verificado por ADI:

Nº. folio generado

F. MCA

F. RECEPCION